Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования                                                                                                 «Викуловский Центр творчества»

Тюменская область, Викуловский район, с. Викулово

ПРИКАЗ
11.01.2016 г.                                                                                                         № 1/13
О мероприятиях по противодействию коррупции
В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», закона Тюменской области от 25 февраля 2009 года № 6 «О противодействии коррупции в Тюменской области (в редакции законов Тюменской области от 10.12.2010 № 79, от 11.10.2013 № 74), в целях организации работы по противодействию коррупции в муниципальном автономном учреждении  дополнительного образования «Викуловский Центр творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение об антикоррупционной политике в МАУ ДО «ВЦТ» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Комиссию по противодействию коррупции в МАУ ДО  «ВЦТ» согласно приложению 2 к настоящему приказу.
1.3. Положение о Комиссии по противодействию коррупции в МАУ ДО «ВЦТ» согласно приложению 3 к настоящему приказу.
1.4. План мероприятий МАУ ДО «ВЦТ» по противодействию коррупции на 2016 год согласно приложению 4 к настоящему приказу.
1.5. Функциональные обязанности ответственного за организацию мероприятий по противодействию коррупции согласно приложению 5 к настоящему приказу

1.6. Кодекс этики и служебного поведения работников МАУ ДО «ВЦТ» согласно приложению 6 к настоящему приказу.
1.7. Положение об информировании работниками МАУ ДО «ВЦТ» работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений согласно приложению 7 к настоящему приказу.
1.8. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МАУ ДО «ВЦТ» согласно приложению 8 к настоящему приказу.

1.9. Оценку коррупционных рисков деятельности МАУ ДО «ВЦТ» согласно приложению 9 к настоящему приказу.
1.10. Положение об урегулировании конфликта интересов работников МАУ ДО «ВЦТ» согласно приложению 10 к настоящему приказу.
2. Назначить ответственного за организацию мероприятий по противодействию коррупции, наделенного функциями по предупреждению коррупционных правонарушений, Бабкину Татьяну Степановну, заместителя директора МАУ ДО  «ВЦТ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАУ ДО «ВЦТ»                                                                     Т.Ю. Васильева
С приказом ознакомлен                                                                            Т.С. Бабкина